FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti:

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°3/E

Stagione Sportiva 2015/2016

Enrico Duranti,

Raffaele leva, Marco Michelli Achille Reali, Componentiassenti: Gianluca Lucignano, Gianluca D'Aloja, Segretario,
Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 13 ottobre 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli
96, 99 e 99 bis - N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2014-2015, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira
comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSI art. 96 NOIF

NO
236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

ASD FORZA RAGAZZ| SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE
(calc. ABENANTE SIMONE)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL awverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. ADAMO ANDREA)

SSD DELFINI RIMINI avverso ASD ROMAGNA CENTRO
(calc. AMADEI ALESSANDRO)

ASD F.C .TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE
(calc. ANZANI LEONARDO)

ASD F.C.TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE
(calc. ANZANI SIMONE)

ASD CAIRESE avverso POL. D. MILLESIMO
(calc. ARENA LEONARDO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso GSD GENOLA
(calc. ASCANI LORENZO)

ASD FORZA RAGAZZ| SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE
(calc. ATTADIA GAETANO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso ASD BUSCA CALCIO 2001
(calc. BARBERO FILIPPO)

ASD POL. GRAND PARADIS avverso ASD VDA CHARVENSOD
(calc. BARBUTO ALESSANDRO)

DERTHONA FBC 1908 SRL avverso USD NOVESE SRL
(calc. BARNA VICTOR EMANUEL)

ASD CAVOLANO CALCIO avverso CONEGLIANO 1907 FCD
(calc. BATTISTELLA ALESSANDRO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 awverso ASD BRA
(calc. BIRAGHI MARCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. BOLOGNINI MANUEL)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. BOSELLO ANDREA)

SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957
(calc. BRILLARELLI PATRIZIO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL awverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. BUGINI LUCA)

U.S.C. CODOGNE!' avverso A.S.D. VITTORIO FALMEC SM COLLE
(calc. BUSIOL EDOARDO)

FCD SAN GIUSEPPE CALCIO avverso PARMA F.C.SPA
(calc. CALEGARI JULIAN)

USD CALCIO SUZZARA awverso REAL BAGNOLO FCD
(calc. CALLIGOLA FEDERICO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. CALLONI CHRISTIAN)

SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957
(calc. CAMPANELLA RICCARDO)

BAIA ALASSIO CALCIO avverso ASD FINALE FBC
(calc. CAMPANI ALESSANDRO)

ASD ORIONE 96 avverso GSD QUARTU 2000
(calc. CAPPAI GIACOMO)

ACD P.GIANNOTTI avverso F.C.INTERNAZIONALE
(calc. CAPUTO ANDREA)

DERTHONA FBC 1908 SRL avverso ASD OLTREPOVOGHERA
(calc. CARLINI STEFANO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. CATALETA PAOLO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL awverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. CAVALLERO JACOPO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. CICCONE SERGIO)

SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957
(calc. COMPAGNUCCI EMANUELE)

ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso A.C.D. SPORTING LANDRIANO
(calc. CONIGLIARO GABRIELE)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. CONSERVA ALBERTO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 awverso A.S.D. RHIBO FOSSANO
(calc. CONTE DIDIER)

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO



269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

ASD ORIONE 96 avverso ASD MONSERRATO
(calc. COSSU MARCO)

U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS A.S.D. avverso SSD JESINA CALCIO SRL
(calc. CUCCHI THOMAS)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. D'’AGNANO DAVIDE)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso FBC SARONNO 1910
(calc. DESERVI IACOPO)

A.S.D. FORZA RAGAZZ| SCHIAVONEA avverso A.S.D. AUDACE ROSSANESE
(calc. DIACO ANTONIO)

ASD UNION QUINTO avverso A.S.D. UNION Q.D.P.
(calc. DIOMANDE MESSEVE MUSTAFA)

F.C.TREVISO S.S.D. AR.L. avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL
(calc. DRI NICOLO)

ASD JUNIOR CALCIO PONTESTURA avverso GS.VALLE LOMELLINA
(calc. ERRADI MOHAMED)

ASD ORIONE 96 avverso ASD PGS CLUB SAN PAOLO
(calc. FANCELLO SIMONE)

POL.FORZA RAGAZZI ASD avverso ASD MESORACA
(calc. FERA FRANCESCO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD
(calc. FERRACIN DAVIDE)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD
(calc. FIORITO LORENZO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD
(calc. GAVEGLIO NICOLO)

A.S.D. PRO CALCIO NAPOLI avverso S.S.ISCHIA ISOLAVERDE S.R.L.
(calc. GIORDANO GIULIO)

U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD avverso SSD JESINA CALCIO SRL
(calc. GIORGETTI NICOLA)

ASD FC TRADATE awverso A.S.D. MOZZATESE
(calc. GRAVINA KEVIN)

ASSOC. IDEA CALCIO 2000 awverso ASD BORGO PANIGALE F.C.
(calc. GRISANTI DARIO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. GRITTI MIRKO)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



287

288

289

290

201

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

USD FOLLONICA avverso USD CALDANA
(calc. GRYKA BAKI)

USD CALCIO SUZZARA avverso POL.BRESCELLO
(calc. HASANI AMARILDO)

F.C. BASALGHELLE avverso USC CODOGNE'
(calc. HAXHIRAJ KEVIN)

BAIA ALASSIO CALCIO avverso A.S.ANDORA ASD
(calc. IMMORDINO ENGEL BRAYAN JANKO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. LAURETANO CARLO)

ASSOC. IDEA CALCIO 2000 avverso BORGO PANIGALE FC
(calc. LAURO LUIGI)

S.C. VALLE TITERNINA avverso POL.OLYMPIA AGNONESE A.S.D.

(calc. LAVORGNA PIERSILVIO)

ASD FORTIS JUVENTUS 1909 avverso C.S.ALLEANZA GIOVANILE A.S.D.

(calc. LIPPI COSIMO)

FC.TREVISO SSD ARL avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. LO CURCIO LEONARDO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. LOCARNO RICCARDO)

POL.FORZA RAGAZZI ASD avverso ASD MESORACA
(calc. LONDINO SERGIO)

ASC D. MATERDEI avverso ASD REAL CAMPANIA
(calc. LUONGO DARIO)

SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL awverso F.B.C. SARONNO 1910
(calc. MADERA GIULIO)

POL.FORZA RAGAZZI ASD avverso ASD MESORACA
(calc. MARRAZZO FRANCESCO)

ASD CAIRESE avverso POL. D. MILLESIMO
(calc. MASSARI MATTEO)

ASD ESSECI SIGMA avverso G.S.PORTOCORALLO VILLAPUTZU
(calc. MASUCCI ANTONIO)

S.C.SIGMA avverso GS PORTOCORALLO VILLAPUTZU
(calc. MASUCCI ANTONIO)

ASSOC. IDEA CALCIO 2000 ASD avverso BORGO PANIGALE FC
(calc. MELIENI ANTONIO)

ASD ORIONE 96 avverso ASD MONSERRATO
(calc. MELONI EMILIO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD avverso SSD JESINA CALCIO SRL
(calc. MONTESI GIOVANNI)

ASD F.C.TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE
(calc. MORANDIN LEONARDO)

SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957
(calc. MORESCHINI FILIPPO)

U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD avverso L'AQUILA CALCIO 1927 SRL
(calc. MORETTINI MARCO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. NIGRO ANGELO)

F.C.VIGEJUNIOR avverso A.S.BARONA
(calc. PALAMARA MARCO)

SAN GIUSTO A.S.D. awerso A.S.D. SANGIUSTESE 1957
(calc. PAOLETTI EDDY)

ASSOC. IDEA CALCIO 2000 avverso ASD BORGO PANIGALE F.C.
(calc. PARRILLA ANTONIO)

ASD ORIONE 96 avverso GSD QUARTU 2000
(calc. PICCI SIMONE)

ASD ORIONE 96 avverso ASD SADALI
(calc. PICCIAU LUCA)

F.C.TREVISO S.S.D. AR.L. avverso GIORGIONE CALCIO 2000 ASD
(calc. POLLON THOMAS)

A.S.D.DUCATO CALCIO avverso TERNANA CALCIO SPA
(calc. PONTANI PIERSANTE)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. PUGLIESE ROSARIO)

ASD FORZA RAGAZZ| SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE
(calc. RAIOLO ANTONIO)

USD CALCIO SUZZARA avverso POL.BRESCELLO
(calc. RAKO ALESJO)

ASD FORZA RAGAZZ| SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE
(calc. REPICE ALESSIO)

DERTHONA FBC 1908 SRL avverso ASD OLTREPOVOGHERA
(calc. RODOLICO GIORGIO)

ASC D. MATERDEI avverso ASD ORANGE DON BOSCO
(calc. RUGGIERO CIRO)

ASD MAGLIANO MONTEVELINO avverso S.S.D. AVEZZANO CALCIO ARL
(calc. RUSANI ARGENT)

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

5



325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

Riferimento ric. n° 789 - C.U. 8/E del 15 aprile 2015 e C.U. 17/TFN - SEZ. V.E. del 26 giugno 2015:

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD
(calc. SACCO RONNY)

FC TREVISO SSD AR.L. avverso PORDENONE CALCIO S.R.L.
(calc. SALAMON LUCA)

ASD CAIRESE avverso POL. D. MILLESIMO
(calc. SCAVINO SIMONE)

ASD ESSECI SIGMA avverso ASD MONASTIR
(calc. SERRA FEDERICO)

S.C.SIGMA avverso ASD MONASTIR
(calc. SERRA FEDERICO)

USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso ASD TIME WARP CALCIO A5
(calc. SORDELLA DANIELE)

ASD POLISPORIVA GRAND PARADISE avverso ASD AOSTA SARRE
(calc. TIDVA ANDREI)

ASD THERMAL ABANO TEOLO awverso ACD VIRTUS PADOVA
(calc. TOSATO UMBERTO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. VALENTE MARCO)

USD FOLLONICA avverso USD CALDANA
(calc. VECCI MATTEO)

USD QUINCINETTO TAVAGNASCO avverso ASD PFD
(calc. VIGLIOTTA SAMUELE AXEL)

ASC D. MATERDEI avverso US ARZANESE SRL
(calc. VITALE EMANUELE)

G.S. PAVONIANA CALCIO awverso A.S.D. RIGAMONTI CASTEGNATO
(calc. MALERBA CARLO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Societa alle quali si
provvedera a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera.

146

147

A.S.D. SAN VITALIANO - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LETIZIA Giordano)

U.S. PALERMO SRL - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. DI GAUDIO Antonio)



148

149

150

151

A.S.D. EGIDIO E S. PIO X - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LASAGNA Kevin)

A.S.D. VIC FORMELLO - A.S. ROMA SPA
(calc. FRASCATORE Paolo)

A.S.D. CASCINA VALDERA - F.C. JUVENTUS SPA
(calc. ZAZA Simone)

U.S. GOVERNOLESE - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LASAGNA Kevin)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 13 ottobre 2015

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






