

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°3/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Componenti assenti: Gianluca Lucignano, Gianluca D'Aloja, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 13 ottobre 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis - N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2014-2015, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSI art. 96 NOIF

N°			
236	ASD FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE (calc. ABENANTE SIMONE)		ACCOLTO
237	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. ADAMO ANDREA)		ACCOLTO
238	SSD DELFINI RIMINI avverso ASD ROMAGNA CENTRO (calc. AMADEI ALESSANDRO)		LIBERATORIA
239	ASD F.C. TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE (calc. ANZANI LEONARDO)		ACCOLTO
240	ASD F.C. TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE (calc. ANZANI SIMONE)		ACCOLTO
241	ASD CAIRESE avverso POL. D. MILLESIMO (calc. ARENA LEONARDO)		ACCOLTO
242	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso GSD GENOLA (calc. ASCANI LORENZO)		ACCOLTO
243	ASD FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE (calc. ATTADIA GAETANO)		ACCOLTO
244	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso ASD BUSCA CALCIO 2001 (calc. BARBERO FILIPPO)		INAMMISSIBILE
245	ASD POL. GRAND PARADIS avverso ASD VDA CHARVENSOD (calc. BARBUTO ALESSANDRO)		ACCOLTO
246	DERTHONA FBC 1908 SRL avverso USD NOVESE SRL (calc. BARNA VICTOR EMANUEL)		ACCOLTO
247	ASD CAVOLANO CALCIO avverso CONEGLIANO 1907 FCD (calc. BATTISTELLA ALESSANDRO)		ACCOLTO
248	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso ASD BRA (calc. BIRAGHI MARCO)		ACCOLTO

249	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. BOLOGNINI MANUEL)	ACCOLTO
250	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. BOSELLO ANDREA)	ACCOLTO
251	SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957 (calc. BRILLARELLI PATRIZIO)	LIBERATORIA
252	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. BUGINI LUCA)	ACCOLTO
253	U.S.C. CODOGNE' avverso A.S.D. VITTORIO FALMEC SM COLLE (calc. BUSIOL EDOARDO)	ACCOLTO
254	FCD SAN GIUSEPPE CALCIO avverso PARMA F.C.SPA (calc. CALEGARI JULIAN)	ACCOLTO
255	USD CALCIO SUZZARA avverso REAL BAGNOLO FCD (calc. CALLIGOLA FEDERICO)	ACCOLTO
256	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. CALLONI CHRISTIAN)	RESPINTO
257	SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957 (calc. CAMPANELLA RICCARDO)	LIBERATORIA
258	BAIA ALASSIO CALCIO avverso ASD FINALE FBC (calc. CAMPANI ALESSANDRO)	ACCOLTO
259	ASD ORIONE 96 avverso GSD QUARTU 2000 (calc. CAPPAI GIACOMO)	ACCOLTO
260	ACD P.GIANNOTTI avverso F.C. INTERNAZIONALE (calc. CAPUTO ANDREA)	ACCOLTO
261	DERTHONA FBC 1908 SRL avverso ASD OLTREPOVOGHERA (calc. CARLINI STEFANO)	LIBERATORIA
262	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CATALETA PAOLO)	INAMMISSIBILE
263	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. CAVALLERO JACOPO)	ACCOLTO
264	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. CICCONE SERGIO)	ACCOLTO
265	SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957 (calc. COMPAGNUCCI EMANUELE)	LIBERATORIA
266	ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso A.C.D. SPORTING LANDRIANO (calc. CONIGLIARO GABRIELE)	ACCOLTO
267	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CONSERVA ALBERTO)	ACCOLTO
268	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso A.S.D. RHIBO FOSSANO (calc. CONTE DIDIER)	RESPINTO

269	ASD ORIONE 96 avverso ASD MONSERRATO (calc. COSSU MARCO)	ACCOLTO
270	U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS A.S.D. avverso SSD JESINA CALCIO SRL (calc. CUCCHI THOMAS)	ACCOLTO
271	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. D'AGNANO DAVIDE)	RESPINTO
272	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso FBC SARONNO 1910 (calc. DESERVI IACOPO)	ACCOLTO
273	A.S.D. FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA avverso A.S.D. AUDACE ROSSANESE (calc. DIACO ANTONIO)	ACCOLTO
274	ASD UNION QUINTO avverso A.S.D. UNION Q.D.P. (calc. DIOMANDE MESSEVE MUSTAFA)	ACCOLTO
275	F.C.TREVISO S.S.D. AR.L. avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL (calc. DRI NICOLO)	ACCOLTO
276	ASD JUNIOR CALCIO PONTESTURA avverso GS.VALLE LOMELLINA (calc. ERRADI MOHAMED)	ACCOLTO
277	ASD ORIONE 96 avverso ASD PGS CLUB SAN PAOLO (calc. FANCELLO SIMONE)	ACCOLTO
278	POL.FORZA RAGAZZI ASD avverso ASD MESORACA (calc. FERA FRANCESCO)	ACCOLTO
279	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD (calc. FERRACIN DAVIDE)	ACCOLTO
280	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD (calc. FIORITO LORENZO)	ACCOLTO
281	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD (calc. GAVEGLIO NICOLO)	ACCOLTO
282	A.S.D. PRO CALCIO NAPOLI avverso S.S.ISCHIA ISOLAVERDE S.R.L. (calc. GIORDANO GIULIO)	ACCOLTO
283	U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD avverso SSD JESINA CALCIO SRL (calc. GIORGETTI NICOLA)	ACCOLTO
284	ASD FC TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE (calc. GRAVINA KEVIN)	ACCOLTO
285	ASSOC. IDEA CALCIO 2000 avverso ASD BORGO PANIGALE F.C. (calc. GRISANTI DARIO)	LIBERATORIA
286	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. GRITTI MIRKO)	ACCOLTO

287	USD FOLLONICA avverso USD CALDANA (calc. GRYKA BAKI)	ACCOLTO
288	USD CALCIO SUZZARA avverso POL.BRESCELLO (calc. HASANI AMARILDO)	ACCOLTO
289	F.C. BASALGHELLE avverso USC CODOGNE' (calc. HAXHIRAJ KEVIN)	ACCOLTO
290	BAIA ALASSIO CALCIO avverso A.S.ANDORA ASD (calc. IMMORDINO ENGEL BRAYAN JANKO)	ACCOLTO
291	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. LAURETANO CARLO)	ACCOLTO
292	ASSOC. IDEA CALCIO 2000 avverso BORGO PANIGALE FC (calc. LAURO LUIGI)	LIBERATORIA
293	S.C. VALLE TITERNINA avverso POL.OLYMPIA AGNONESE A.S.D. (calc. LAVORGNA PIERSILVIO)	ACCOLTO
294	ASD FORTIS JUVENTUS 1909 avverso C.S.ALLEANZA GIOVANILE A.S.D. (calc. LIPPI COSIMO)	ACCOLTO
295	FC.TREVISO SSD ARL avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. LO CURCIO LEONARDO)	ACCOLTO
296	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. LOCARNO RICCARDO)	INAMMISSIBILE
297	POL.FORZA RAGAZZI ASD avverso ASD MESORACA (calc. LONDINO SERGIO)	ACCOLTO
298	ASC D. MATERDEI avverso ASD REAL CAMPANIA (calc. LUONGO DARIO)	ACCOLTO
299	SOLBIATESE ARNO CALCIO SRL avverso F.B.C. SARONNO 1910 (calc. MADERA GIULIO)	ACCOLTO
300	POL.FORZA RAGAZZI ASD avverso ASD MESORACA (calc. MARRAZZO FRANCESCO)	RESPINTO
301	ASD CAIRESE avverso POL. D. MILLESIMO (calc. MASSARI MATTEO)	ACCOLTO
302	ASD ESSECI SIGMA avverso G.S.PORTOCORALLO VILLAPUTZU (calc. MASUCCI ANTONIO)	ACCOLTO
303	S.C.SIGMA avverso GS PORTOCORALLO VILLAPUTZU (calc. MASUCCI ANTONIO)	ACCOLTO
304	ASSOC. IDEA CALCIO 2000 ASD avverso BORGO PANIGALE FC (calc. MELIENI ANTONIO)	LIBERATORIA
305	ASD ORIONE 96 avverso ASD MONSERRATO (calc. MELONI EMILIO)	ACCOLTO

306	U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD avverso SSD JESINA CALCIO SRL (calc. MONTESI GIOVANNI)	RESPINTO
307	ASD F.C.TRADATE avverso A.S.D. MOZZATESE (calc. MORANDIN LEONARDO)	ACCOLTO
308	SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957 (calc. MORESCHINI FILIPPO)	LIBERATORIA
309	U.S. JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD avverso L'AQUILA CALCIO 1927 SRL (calc. MORETTINI MARCO)	RESPINTO
310	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. NIGRO ANGELO)	INAMMISSIBILE
311	F.C.VIGEJUNIOR avverso A.S.BARONA (calc. PALAMARA MARCO)	INAMMISSIBILE
312	SAN GIUSTO A.S.D. avverso A.S.D. SANGIUSTESE 1957 (calc. PAOLETTI EDDY)	LIBERATORIA
313	ASSOC. IDEA CALCIO 2000 avverso ASD BORGO PANIGALE F.C. (calc. PARRILLA ANTONIO)	LIBERATORIA
314	ASD ORIONE 96 avverso GSD QUARTU 2000 (calc. PICCI SIMONE)	ACCOLTO
315	ASD ORIONE 96 avverso ASD SADALI (calc. PICCIAU LUCA)	ACCOLTO
316	F.C.TREVISO S.S.D. AR.L. avverso GIORGIONE CALCIO 2000 ASD (calc. POLLON THOMAS)	ACCOLTO
317	A.S.D.DUCATO CALCIO avverso TERNANA CALCIO SPA (calc. PONTANI PIERSANTE)	RESPINTO
318	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. PUGLIESE ROSARIO)	RESPINTO
319	ASD FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE (calc. RAIOLI ANTONIO)	ACCOLTO
320	USD CALCIO SUZZARA avverso POL.BRESCELLO (calc. RAKO ALESJO)	ACCOLTO
321	ASD FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA avverso ASD AUDACE ROSSANESE (calc. REPICE ALESSIO)	ACCOLTO
322	DERTHONA FBC 1908 SRL avverso ASD OLTREPOVOGHERA (calc. RODOLICO GIORGIO)	LIBERATORIA
323	ASC D. MATERDEI avverso ASD ORANGE DON BOSCO (calc. RUGGIERO CIRO)	ACCOLTO
324	ASD MAGLIANO MONTEVELINO avverso S.S.D. AVEZZANO CALCIO ARL (calc. RUSANI ARGENT)	ACCOLTO

325	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso FOSSANO CALCIO ASD (calc. SACCO RONNY)	ACCOLTO
326	FC TREVISO SSD AR.L. avverso PORDENONE CALCIO S.R.L. (calc. SALAMON LUCA)	LIBERATORIA
327	ASD CAIRESE avverso POL. D. MILLESIMO (calc. SCAVINO SIMONE)	ACCOLTO
328	ASD ESSECI SIGMA avverso ASD MONASTIR (calc. SERRA FEDERICO)	ACCOLTO
329	S.C.SIGMA avverso ASD MONASTIR (calc. SERRA FEDERICO)	ACCOLTO
330	USD SAVIGLIANESE CALCIO 1919 avverso ASD TIME WARP CALCIO A 5 (calc. SORDELLA DANIELE)	RESPINTO
331	ASD POLISPORIVA GRAND PARADISE avverso ASD AOSTA SARRE (calc. TIDVA ANDREI)	ACCOLTO
332	ASD THERMAL ABANO TEOLO avverso ACD VIRTUS PADOVA (calc. TOSATO UMBERTO)	ACCOLTO
333	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. VALENTE MARCO)	RESPINTO
334	USD FOLLONICA avverso USD CALDANA (calc. VECCI MATTEO)	ACCOLTO
335	USD QUINCINETTO TAVAGNASCO avverso ASD PFD (calc. VIGLIOTTA SAMUELE AXEL)	ACCOLTO
336	ASC D. MATERDEI avverso US ARZANESE SRL (calc. VITALE EMANUELE)	ACCOLTO

Riferimento ric. n° 789 - C.U. 8/E del 15 aprile 2015 e C.U. 17/TFN - SEZ. V.E. del 26 giugno 2015:

G.S. PAVONIANA CALCIO avverso A.S.D. RIGAMONTI CASTEGNATO (calc. MALERBA CARLO)	LIBERATORIA
--	-------------

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Società alle quali si provvederà a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera.

146	A.S.D. SAN VITALIANO - CARPI F.C. 1909 SRL (calc. LETIZIA Giordano)
147	U.S. PALERMO SRL - CARPI F.C. 1909 SRL (calc. DI GAUDIO Antonio)

148 A.S.D. EGIDIO E S. PIO X - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LASAGNA Kevin)

149 A.S.D. VIC FORMELLO - A.S. ROMA SPA
(calc. FRASCATORE Paolo)

150 A.S.D. CASCINA VALDERA - F.C. JUVENTUS SPA
(calc. ZAZA Simone)

151 U.S. GOVERNOLESE - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LASAGNA Kevin)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 13 ottobre 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

